

DODACÍ LIST Č. 012312180013

Dodávateľ:

ATII s.r.o

Poštárka 2582/111

085 01 Bardejov

IČO: 45938008

DIČ: 2023145509

IČ DPH: SK2023145509

SAP kód: 112999

Rok: 2018

Mesiac: 2

k rámcovej dohode R/8/2-2018-LSR

Odberateľ:

LESY Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepny závod Prešov

Obrancov mieru 6

08001 Prešov

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	-----------	----	------------	----	----	--------	------------	------	----------	-------------	----------	--------------	-------------	--------	---------	------------

Zmluva Z/052/18/23/1214 848,80 €

Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky14 848,80 €

12	1	1	122	03	41	2	8	LA037-559A0	46	2,43	54	3,48		21,0000	73,08 €	O/0002/18/23/12
12	1	1	122	03	41	2	9	LA037-559A0	46		54	9,21		21,0000	193,41 €	O/0002/18/23/12
12	1	1	122	03	41	2	10	LA037-559A0	46		54	8,47		21,0000	177,87 €	O/0002/18/23/12
12	1	1	122	05	41	2	2	LA037-555 0	46	8,50	54	28,10		17,0000	477,70 €	O/0002/18/23/12
12	1	1	122	05	41	2	4	LA037-555 0	46		54	0,65		17,0000	11,05 €	O/0002/18/23/12
12	1	1	122	05	41	2	5	LA037-560 0	46	3,00	54	2,76		19,0000	52,44 €	O/0002/18/23/12
12	1	1	122	05	41	2	6	LA037-560 0	46		54	17,82		19,0000	338,58 €	O/0002/18/23/12
12	1	1	123	03	41	2	11	LA037-559A0	46		54	42,43		21,0000	891,03 €	O/0002/18/23/12
12	1	1	123	03	41	2	12	LA037-559A0	46		54	4,92		21,0000	103,32 €	O/0002/18/23/12
12	1	1	123	03	41	2	13	LA037-559A0	46		54	5,08		21,0000	106,68 €	O/0002/18/23/12
12	1	1	123	05	41	2	1	LA037-512A0	46	0,50	54	16,82		16,0000	269,12 €	O/0002/18/23/12
12	1	1	123	05	41	2	3	LA037-555 0	46		54	216,74		17,0000	3 684,58 €	O/0002/18/23/12
12	1	1	123	05	41	2	7	LA037-560 0	46		54	68,26		19,0000	1 296,94 €	O/0002/18/23/12
12	1	3	122	03	41	1	1	LA042-108 0	46	3,00	54	65,37		21,0000	1 372,77 €	O/0002/18/23/12
12	1	3	122	03	41	1	2	LA042-108 0	46		54	3,06		21,0000	64,26 €	O/0002/18/23/12
12	1	3	122	03	41	1	3	LA042-108 0	46		54	2,62		21,0000	55,02 €	O/0002/18/23/12
12	1	3	122	03	41	2	1	LA042-108 0	46	3,00	54	15,00		21,0000	315,00 €	O/0002/18/23/12
12	1	3	122	03	41	2	2	LA042-108 0	46		54	8,00		21,0000	168,00 €	O/0002/18/23/12
12	1	3	122	03	41	2	3	LA042-108 0	46		54	77,00		21,0000	1 617,00 €	O/0002/18/23/12
12	1	3	123	03	41	1	4	LA042-108 0	46		54	18,95		21,0000	397,95 €	O/0002/18/23/12
12	1	4	122	03	41	1	1	LA042-240A0	46	5,00	54	12,87		21,0000	270,27 €	O/0002/18/23/12
12	1	4	122	03	41	1	2	LA042-240A0	46		54	60,76		21,0000	1 275,96 €	O/0002/18/23/12
12	1	4	123	03	41	1	3	LA042-240A0	46		54	71,37		21,0000	1 498,77 €	O/0002/18/23/12
12	1	5	122	03	41	3	1	LA043-24A0	46		54	6,00		23,0000	138,00 €	O/0002/18/23/12

Dodací list č. 012312180013

Celkom za dodací list:14 848,80 €

Rekapitulácia za dodací list 012312180013:

Výkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
122 - Komplexná výroba surových kmeňov na OM	24,93	321,17	6 600,41 €
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM	0,50	444,57	8 248,39 €

Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
122	03	13,43	271,84	5 720,64 €
122	05	11,50	49,33	879,77 €
123	03		142,75	2 997,75 €
123	05	0,50	301,82	5 250,64 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: **Dňa:** **Dodávateľ:** **Odberateľ:**

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 012312180018

Dodávateľ:

ATII s.r.o

Poštárka 2582/111

085 01 Bardejov

IČO: 45938008

DIČ: 2023145509

IČ DPH: SK2023145509

SAP kód: 112999

Rok: 2018

Mesiac: 3

k rámcovej dohode R/8/2-2018-LSR

Odberateľ:

LESY Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepny závod Prešov

Obrancov mieru 6

08001 Prešov

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý-kon	PV	LF	Doklad	Záznam	JPRL	MJ pl	Plo-cha	MJ mn	Množstvo	Hod./km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	--------	----	--------	----	----	--------	--------	------	-------	---------	-------	----------	---------	--------	---------	------------

Zmluva Z/052/18/23/12															18 033,35 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															18 033,35 €	
12	1	1	122	03	41	2	1	LA037-561 0	46	2,00	54	0,02		19,0000	0,38 €	O/0002/18/23/12
12	1	1	122	03	41	2	2	LA037-561 0	46		54	12,71		19,0000	241,49 €	O/0002/18/23/12
12	1	1	122	03	41	2	12	LA037-505B0	46	2,00	54	14,82		20,0000	296,40 €	O/0002/18/23/12
12	1	1	122	03	41	2	13	LA037-501A0	46	2,92	54	42,48		21,0000	892,08 €	O/0002/18/23/12
12	1	1	122	03	41	2	15	LA037-559A0	46		54	8,32		21,0000	174,72 €	O/0002/18/23/12
12	1	1	122	03	41	2	16	LA037-559A0	46		54	3,00		21,0000	63,00 €	O/0002/18/23/12
12	1	1	122	03	41	2	17	LA037-501A0	46		54	9,27		21,0000	194,67 €	O/0002/18/23/12
12	1	1	122	03	41	2	19	LA037-505B0	46		54	8,64		20,0000	172,80 €	O/0002/18/23/12
12	1	1	122	05	41	2	5	LA037-555 0	46	2,60	54	4,59		17,0000	78,03 €	O/0002/18/23/12
12	1	1	122	05	41	2	6	LA037-555 0	46		54	5,34		17,0000	90,78 €	O/0002/18/23/12
12	1	1	122	05	41	2	7	LA037-555 0	46		54	1,55		17,0000	26,35 €	O/0002/18/23/12
12	1	1	122	05	41	2	9	LA037-517 0	46	1,26	54	16,15		18,0000	290,70 €	O/0002/18/23/12
12	1	1	122	05	41	2	10	LA037-517 0	46		54	11,90		18,0000	214,20 €	O/0002/18/23/12
12	1	1	123	03	41	2	3	LA037-561 0	46		54	60,27		19,0000	1 145,13 €	O/0002/18/23/12
12	1	1	123	03	41	2	4	LA037-559A0	46	4,00	54	45,68		21,0000	959,28 €	O/0002/18/23/12
12	1	1	123	03	41	2	14	LA037-505B0	46		54	2,03		20,0000	40,60 €	O/0002/18/23/12
12	1	1	123	03	41	2	18	LA037-501A0	46		54	0,79		21,0000	16,59 €	O/0002/18/23/12
12	1	1	123	05	41	2	8	LA037-555 0	46		54	32,88		17,0000	558,96 €	O/0002/18/23/12
12	1	1	123	05	41	2	11	LA037-517 0	46		54	3,70		18,0000	66,60 €	O/0002/18/23/12
12	1	1	123	05	41	2	20	LA037-517 0	46		54	4,82		18,0000	86,76 €	O/0002/18/23/12
12	1	3	122	03	41	1	1	LA042-108 0	46	5,00	54	3,47		21,0000	72,87 €	O/0002/18/23/12
12	1	3	122	03	41	1	2	LA042-108 0	46		54	7,07		21,0000	148,47 €	O/0002/18/23/12
12	1	3	122	03	41	1	3	LA042-108 0	46		54	1,62		21,0000	34,02 €	O/0002/18/23/12
12	1	3	122	03	41	1	4	LA042-108 0	46		54	3,00		21,0000	63,00 €	O/0002/18/23/12
12	1	3	122	03	41	1	5	LA042-108 0	46		54	1,50		21,0000	31,50 €	O/0002/18/23/12
12	1	3	123	03	41	1	6	LA042-108 0	46		54	69,38		21,0000	1 456,98 €	O/0002/18/23/12
12	1	4	122	03	41	1	4	LA042-240A0	46	1,00	54	5,00		21,0000	105,00 €	O/0002/18/23/12
12	1	4	122	03	41	1	6	LA042-240A0	46		54	1,55		21,0000	32,55 €	O/0002/18/23/12
12	1	4	122	03	41	1	11	LA042-242A0	46		54	15,46		22,0000	340,12 €	O/0002/18/23/12
12	1	4	123	03	41	1	1	LA042-172B0	46	1,50	54	18,47		21,0000	387,87 €	O/0002/18/23/12
12	1	4	123	03	41	1	2	LA042-172B0	46		54	0,31		21,0000	6,51 €	O/0002/18/23/12
12	1	4	123	03	41	1	3	LA042-172B0	46		54	9,00		21,0000	189,00 €	O/0002/18/23/12
12	1	4	123	03	41	1	5	LA042-240A0	46		54	11,79		21,0000	247,59 €	O/0002/18/23/12
12	1	4	123	03	41	1	7	LA042-240B0	46	1,25	54	69,14		23,0000	1 590,22 €	O/0002/18/23/12
12	1	4	123	03	41	1	8	LA042-240B0	46		54	8,18		23,0000	188,14 €	O/0002/18/23/12
12	1	4	123	03	41	1	9	LA042-240B0	46		54	27,51		23,0000	632,73 €	O/0002/18/23/12
12	1	4	123	03	41	1	12	LA042-242A0	46		54	4,97		22,0000	109,34 €	O/0002/18/23/12
12	1	4	123	03	41	1	13	LA042-240B0	46		54	20,86		23,0000	479,78 €	O/0002/18/23/12
12	1	5	122	07	41	1	1	LA043-9A1	46	0,45	54	12,68		10,5000	133,14 €	O/0002/18/23/12
12	1	5	122	07	41	1	2	LA043-9A1	46		54	135,89		10,5000	1 426,84 €	O/0002/18/23/12

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
12	1	5	122	07	41	1	3	LA043-9A1	46		54	1,48		10,5000	15,54 €	O/0002/18/23/12
12	1	5	122	07	41	1	4	LA043-33 1	46		54	105,09		12,0000	1 261,08 €	O/0002/18/23/12
12	1	1	122	07	41	3	1	LA037-491 1	46	0,74	54	8,41		12,0000	100,92 €	O/0005/18/23/12
12	1	1	122	07	41	3	2	LA037-491 1	46		54	181,78		12,0000	2 181,36 €	O/0005/18/23/12
12	1	1	122	07	41	3	3	LA037-491 1	46		54	12,74		12,0000	152,88 €	O/0005/18/23/12
12	1	1	122	07	41	3	4	LA037-491 1	46		54	18,92		12,0000	227,04 €	O/0005/18/23/12
12	1	1	122	07	41	3	5	LA037-491 1	46		54	5,23		12,0000	62,76 €	O/0005/18/23/12
12	1	1	122	07	41	3	6	LA037-491 1	46		54	3,66		12,0000	43,92 €	O/0005/18/23/12
12	1	1	122	07	41	3	7	LA037-491 1	46		54	4,68		12,0000	56,16 €	O/0005/18/23/12
12	1	1	123	07	41	3	8	LA037-491 1	46		54	7,00		12,0000	84,00 €	O/0005/18/23/12
12	1	4	122	03	41	1	10	LA042-240A0	46		54	45,00		12,5000	562,50 €	O/0005/18/23/12

Dodací list č. 012312180018

Celkom za dodací list: **18 033,35 €**

Rekapitulácia za dodací list 012312180018:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
122 - Komplexná výroba surových kmeňov na OM		17,97	713,02	9 787,27 €
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		6,75	396,78	8 246,08 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
122	03	12,92	182,93	3 425,57 €
122	05	3,86	39,53	700,06 €
122	07	1,19	490,56	5 661,64 €
123	03	6,75	348,38	7 449,76 €
123	05		41,40	712,32 €
123	07		7,00	84,00 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: **Dňa:** **Dodávateľ:** **Odberateľ:**

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 012312180005

Dodávateľ:

ATII s.r.o

Poštárka 2582/111

085 01 Bardejov

IČO: 45938008

DIČ: 2023145509

IČ DPH: SK2023145509

SAP kód: 112999

Rok: 2018

Mesiac: 1

k rámcovej dohode R/8/2-2018-LSR

Odberateľ:

LESY Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepny závod Prešov

Obrancov mieru 6

08001 Prešov

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	-----------	----	------------	----	----	--------	------------	------	----------	-------------	----------	--------------	-------------	--------	---------	------------

Zmluva Z/052/18/23/12															12 652,14 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															12 652,14 €	
12	1	1	122	03	41	2	1	LA037-505A0	46	8,51	54	20,00		18,0000	360,00 €	O/0002/18/23/12
12	1	1	122	03	41	2	3	LA037-505B0	46	0,47	54	11,46		20,0000	229,20 €	O/0002/18/23/12
12	1	1	122	05	41	2	4	LA037-512A0	46	1,66	54	6,51		16,0000	104,16 €	O/0002/18/23/12
12	1	1	122	05	41	2	8	LA037-560 0	46		54	18,00		19,0000	342,00 €	O/0002/18/23/12
12	1	1	123	03	41	2	2	LA037-505A0	46		54	168,30		18,0000	3 029,40 €	O/0002/18/23/12
12	1	1	123	05	41	2	5	LA037-512A0	46		54	36,56		16,0000	584,96 €	O/0002/18/23/12
12	1	1	123	05	41	2	6	LA037-512A0	46		54	2,87		16,0000	45,92 €	O/0002/18/23/12
12	1	1	123	05	41	2	7	LA037-560 0	46	3,07	54	75,59		19,0000	1 436,21 €	O/0002/18/23/12
12	1	3	122	03	41	1	1	LA042-108 0	46	1,00	54	24,73		21,0000	519,33 €	O/0002/18/23/12
12	1	3	122	03	41	1	2	LA042-108 0	46		54	1,81		21,0000	38,01 €	O/0002/18/23/12
12	1	3	122	03	41	1	3	LA042-108 0	46		54	1,46		21,0000	30,66 €	O/0002/18/23/12
12	1	4	122	03	41	2	1	LA042-172B0	46	1,00	54	2,93		21,0000	61,53 €	O/0002/18/23/12
12	1	4	122	03	41	2	2	LA042-172B0	46		54	4,28		21,0000	89,88 €	O/0002/18/23/12
12	1	4	122	03	41	2	3	LA042-172B0	46		54	5,01		21,0000	105,21 €	O/0002/18/23/12
12	1	4	122	03	41	2	4	LA042-240A0	46	2,00	54	12,13		21,0000	254,73 €	O/0002/18/23/12
12	1	4	122	03	41	2	5	LA042-240A0	46		54	28,53		21,0000	599,13 €	O/0002/18/23/12
12	1	5	122	03	41	2	1	LA043-24A0	46	4,08	54	11,17		23,0000	256,91 €	O/0002/18/23/12
12	1	5	122	03	41	2	2	LA043-24A0	46		54	10,73		23,0000	246,79 €	O/0002/18/23/12
12	1	5	122	03	41	2	3	LA043-24A0	46		54	41,80		23,0000	961,40 €	O/0002/18/23/12
12	1	5	122	03	41	2	5	LA043-24B0	46	4,43	54	16,01		24,0000	384,24 €	O/0002/18/23/12
12	1	5	122	03	41	2	6	LA043-24B0	46		54	8,31		24,0000	199,44 €	O/0002/18/23/12
12	1	5	122	03	41	2	7	LA043-24B0	46		54	17,61		24,0000	422,64 €	O/0002/18/23/12
12	1	5	122	03	41	2	8	LA043-24B0	46		54	29,38		24,0000	705,12 €	O/0002/18/23/12
12	1	5	122	03	41	2	9	LA043-24B0	46		54	1,69		24,0000	40,56 €	O/0002/18/23/12
12	1	5	123	03	41	2	4	LA043-24A0	46		54	69,77		23,0000	1 604,71 €	O/0002/18/23/12

Dodací list č. 012312180005

Celkom za dodací list:

12 652,14 €

Rekapitulácia za dodací list 012312180005:

Výkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
122 - Komplexná výroba surových kmeňov na OM	23,15	273,55	5 950,94 €
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM	3,07	353,09	6 701,20 €

Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
122	03	21,49	249,04	5 504,78 €
122	05	1,66	24,51	446,16 €
123	03		238,07	4 634,11 €
123	05	3,07	115,02	2 067,09 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: **Dňa:** **Dodávateľ:** **Odberateľ:**

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

Mapovanie kódov					
Kód			Pôvodný kód		
Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka	Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka
R/007-02/18-18/23/12	Z/052/18/23/12	O/0002/18/23/12	R/8/2-2018-LSR		
R/007-02/18-18/23/12	Z/052/18/23/12	O/0005/18/23/12	R/8/2-2018-LSR		